
ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ, D.C. 

DECRETO No. 03 1 	DE 

2 3 ENE 220 

"Por medio del cual se hace un nombramiento" 

LA ALCALDESA MAYOR DE BOGOTÁ, D.C. 

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por el artículo 38 del Decreto Ley 
1421 de 1993, el Decreto Nacional 1083 de 2015, modificado y adicionado por el Decreto 648 de 

2017, y 

DECRETA: 

Artículo 1°.- Nombrar a partir de la fecha, al doctor LIBARDO ASPRILLA LARA, identificado 
con la cédula de ciudadanía No. 11.796.476, en el cargo de Director General de Entidad 
Descentralizada Código 050 Grado 09 del Instituto para la Economía Social - IPES. 

Artículo 2°.- Notificar al doctor LIBARDO ASPRILLA LARA, el contenido del presente Decreto a 
través de la Subdirección de Servicios Administrativos de la Secretaría General, de la Alcaldía 
Mayor de Bogotá, D.C. 

Artículo 3°.- Comunicar al Institúto para la Economía Social - IPES y a la Dirección de Talento 
Humano de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C., el contenido del presente 
Decreto a través de la Subdirección de Servicios Administrativos de esta última Secretaría. 

Artículo 4°.- El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

PUBLÍQUESE, NOTIFÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dado en Bogotá, D.C., a los 

23 ENE 2020 	

iwiV 
CLAUDIA NAYIBE LÓPEZ HERNÁNDEZ 

Alcaldesa Mayor 

Proyectó: Natalia Stefania Walteros Rojas - Profesional Especializado 
Revisó: Lina Maria Sánchez Romero - Asesora 

milo Andrés Fino Sotelo - Profesional Universitario 
nis Esther Jaramillo Morato - Directora de Talento Humano 
z Karime Fernández Castillo - Jefe Oficina Asesora de Jurldic 

Aprobó. 	rgarila Barraquer Sourdis . Secrelaria General.,4 

carreraS No, 10-65 
Código Postal: 111711 
Tel: 3813000 
www.bogotgov.eo 
lMo: Liheá 195 

2310460-FT-078 Versión 01 


